
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CERVASCA 
C.F. 96060080049– Codice meccanografico CNIC840009 – Codice univoco UFUBHV 

Piazza Bernardi, 6 – 12010 – Cervasca (CN) 

Tel. 017185117 - Sito: www.iccervasca.edu.it 

E-mail: cnic840009@istruzione.it - cnic840009@pec.istruzione.it 
 
 

Al sito WEB  

Sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

- Accessibilità e Catalogo dei dati, metadati e 

banche dati 

 

 

OGGETTO: pubblicazione obiettivi di accessibilità per l'anno 2021  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.L. 18 ottobre 2012 n. 179 convertito con modificazioni dalla L. n. 221 del 17 

dicembre 2012  

VISTA la Circolare 1/2016 dell'Agenzia dell'Italia Digitale (AGID) che abroga e 

sostituisce la Circolare AGID 63/2013  

DECRETA 

la pubblicazione sul sito web di questa Istituzione Scolastica nella sezione 

Amministrazione Trasparente - Altri Contenuti - Accessibilità e catalogo di dati, metadati 

e banche dati degli obiettivi di accessibilità per l'anno 2020:  

https://accessibilita.agid.gov.it/obiettivi-accessibilita/2021/istituto-comprensivo-

cervasca/119786 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Cristina Bersani 
Firmato    digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

http://www.iccervasca.edu.it/
mailto:cnic840009@istruzione.it
mailto:cnic840009@pec.istruzione.it
https://accessibilita.agid.gov.it/obiettivi-accessibilita/2021/istituto-comprensivo-cervasca/119786
https://accessibilita.agid.gov.it/obiettivi-accessibilita/2021/istituto-comprensivo-cervasca/119786

		2021-03-26T14:17:11+0100




